1
4

	CHỦ TỊCH NƯỚC
Số:   1352/QĐ-CTN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 30 tháng  8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng Huân chương Lao động

CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 103 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa    Việt Nam năm 1992;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Thủ tướng Chính phủ tại Tờ trình số: 1189/TTr-TTg ngày 13 tháng 8 năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tặng thưởng:

- Huân chương Lao động hạng nhì cho:

1. Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Cấp thoát nước Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

2. Ông Võ Văn Ninh, Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bến Tre;

3. Bà Hồ Thị Bé, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Bến Tre,

- Huân chương Lao động hạng ba cho:

1. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh    Bến Tre;

2. Phòng Ngân sách - Hành chính sự nghiệp, Sở Tài chính tỉnh Bến Tre;

3. Chi cục Khai thác và Bảo vệ nguồn lợi thuỷ sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bến Tre;

4. Công ty Phát triển hạ tầng, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh     Bến Tre;

5. Phòng Xây dựng cơ bản và Thẩm định, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh   Bến Tre;

6. Thanh tra huyện Chợ Lách, tỉnh Bến Tre;

7. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

8. Nhân dân và cán bộ xã Sơn Đông, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

9. Nhân dân và cán bộ huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre;

10. Nhân dân và cán bộ huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre;

11. Nhân dân và cán bộ huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre;

12. Ông Huỳnh Ngọc Trân, Trưởng phòng Công tác Hội đồng nhân dân, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre;

13. Ông Ngô Đức Giảng, Trưởng phòng Dạy nghề, Sở Lao động,    Thương binh và Xã hội tỉnh Bến Tre;

14. Ông Bùi Văn Chương, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bến Tre;

15. Ông Lư Văn Hội, Giám đốc Bảo tàng Bến Tre, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bến Tre;

16. Ông Nguyễn Tấn Nghĩa, Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn hoá, Sở      Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bến Tre;

17. Ông Nguyễn Hữu Đề, Phó Bí thư Đảng uỷ khối doanh nghiệp tỉnh  Bến Tre;

18. Bà Trương Thị Yến, Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bến Tre;

19. Ông Phan Văn Triêm, Trưởng phòng Thanh tra giải quyết khiếu nại,  tố cáo 1, Thanh tra tỉnh Bến Tre;

20. Bà Lê Thị Trúc Linh, Phó Trưởng phòng Pháp chế và phòng, chống tham nhũng, Thanh tra tỉnh Bến Tre;

21. Bà Võ Thị Yến, Trưởng phòng Hành chính - Cơ yếu, Văn phòng Tỉnh uỷ Bến Tre;

22. Bà Trần Thị Thanh Phượng, Phó Giám đốc Công ty Cổ phần Dược phẩm Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

23. Bà Phan Thị Thu Sương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bến Tre;

24. Ông Trần Văn Hai, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn     một thành viên Xổ số kiến thiết Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

25. Bà Lê Thị Phương Khánh, Trưởng phòng Trả thưởng, Công ty      Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Xổ số kiến thiết Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

26. Ông Trần Quốc Việt, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Bến Tre;

27. Bà Nguyễn Thị Ngoan, Phó Giám đốc Bệnh viện Nguyễn Đình Chiểu, Sở Y tế tỉnh Bến Tre;

28. Bà Lê Thị Sai, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Bệnh viện Đa khoa huyện Giồng Trôm, Sở Y tế tỉnh Bến Tre;

29. Ông Nguyễn Văn Hai, Phó Giám đốc Sở Công thương tỉnh Bến Tre;

30. Ông Nguyễn Văn Hoàng, Phó chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Bến Tre;

31. Ông Phạm Chí Vũ, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn một  thành viên Cấp thoát nước Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

32. Ông Nguyễn Hiệp Quốc, Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre;

33. Ông Bùi Quang Dẫu, Chánh Thanh tra huyện Chợ Lách, tỉnh Bến Tre;

34. Bà Trần Thị Sol, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre;

35. Ông Bùi Văn Lâm, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre;

36. Ông Bùi Văn Trung, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre;

37. Ông Trần Lưu Ty, Chánh Văn phòng Huyện uỷ Ba Tri, tỉnh Bến Tre;

38. Ông Cao Thành Hiếu, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

39. Ông Võ Thanh Hồng, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre;

40. Ông Võ Văn Phê, Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre;

41. Ông Dương Phú Hưng, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre;

42. Ông Nguyễn Công Thành, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện uỷ Châu Thành, tỉnh Bến Tre;

43. Bà Nguyễn Thị Ánh, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre;

44. Ông Võ Văn Quân, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre;

45. Ông Bùi Hữu Khoa, Chuyên viên nghiên cứu tổng hợp, Văn phòng  Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre,

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2007 đến năm 2011, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước, các tập thể  và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Chính phủ;

- Chủ nhiệm VPCTN;

- Ban Thi đua-Khen thưởng TW;

- Lưu:VT, Vụ TĐKT (2).
	KT. CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Doan

2